www.sensirion.com / D1 版本3-2022年4月 1/1
SHT4x
4th发电、高精度、超低功耗、16位相对湿度和温度传感
器
特点
相对湿度精度：高达±1.0 %RH工作范围：0…100%RH，-40…125°C
温度精度：高达±0.1°C，在冷凝环境下完全正常工作
电源电压：1.08 V ... 3.6 V变功率加热器

包装物品包含1万件
表9 SHT4x产品名称命名法。
9订购信息
材料说明 材料编号 详细信息 数量（件）
SHT40-AD1B-R2 3.000.465 基础RH&T公司，0x44 I2C addr。 2’500
SHT40-AD1B-R3 3.000.353 基础RH&T公司，0x44 I2C addr。 10’000
SHT40-AD1F-R3 tbd
基础RH&T公司，0x44 I2C组件，包括
专利聚四氟乙烯膜
2022年第3季度可用
10’000
SHT40-AD1P-R3 tbd
底座RH&T配件，0x44 I2C附件，可
拆卸保护帽
2022年第3季度可用
10’000
SHT40-BD1B-R2 3.000.492 基础RH&T计算，0x45 I2C地址。 2’500
SHT40-BD1B-R3 3.000.610 基础RH&T计算，0x45 I2C地址。 10’000
SHT41-AD1B-R2 3.000.466 intermed.RH&T acc., 0x44 I2C addr. 2’500
SHT41-AD1B-R3 3.000.611 intermed.RH&T acc., 0x44 I2C addr. 10’000
SHT45-AD1B-R2 3.000.645 ±1.0 %RH, ±0.1°C acc., 0x44 I2C
addr.
2’500
SHT45-AD1B-R3 3.000.750 ±1.0 %RH, ±0.1°C acc., 0x44 I2C
addr.
10’000
表10 SHT4x订购选项。
www.sensirion.com / D1 版本3-2022年4月 17/18